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روزنه

حمله سرایا القدس به تجمع نظامیان صهیونیست  در غزه
شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین تجمع سربازان و تجهیزات رژیم صهیونیستی را در نوار غزه هدف قرار 
داده است. در این حمله تجمع سربازان و تجهیزات آنان در اطراف منطقه »کف القراره« در شمال شهر خان یونس 

هدف قرار گرفته است./ خبرگزاری شهاب

خط و نشان حزب الله عراق برای آمریکا
کتائب حزب الله عراق هشدار داده درصورت ورود آمریکا به تجاوزهای نظامی رژیم صهیونیستی علیه ایران به طور 
مستقیم منافع و پایگاه های این کشور در منطقه را هدف خواهند گرفت. کتائب حزب الله تصریح کرده ایران 

می تواند بینی نتانیاهو را به خاک بمالد و طغیان این رژیم غاصب را مهار کند./ الجزیره 

سقوط آزاد اعتماد جهان به ترامپ
نظرسنجی ها در ۲۴کشور جهان ـ  غیر از آمریکا ـ نشان می دهد که نسبت به توانایی دونالد ترامپ رئیس جمهور 
آمریکا، برای حل مسائل خاص در عرصه بین المللی اعتمادی وجود ندارد. ۶۲درصد شرکت کنندگان معتقدند ترامپ 

نمی تواند مسائل مربوط به اقتصاد جهانی، مهاجرت، روابط آمریکا و چین و جنگ اوکراین را مدیریت کند./ رویترز

کیوسک

 روزنامه هاآرتص ]سرزمین های اشغالی[

 وال استریت ژورنال ]آمریکا[

گزارش2

دریچه

آماده باش آمریکایی ها در پایگاه 
عین الاسد عراق 

در پی حمله هوایی رژیم صهیونیستی به ایران و پاسخ کوبنده 
تهران، پایگاه نظامی آمریکایی »عین الاسد« در غرب عراق 
شاهد تدابیر امنیتی شدید و آماده باش کامل نیروهای 

آمریکایی است. خبرگزاری بغدادالیوم نوشته است: 
  پایگاه هوایی عین الاسد در غرب استان الانبار عراق، در 
روزهای گذشته صحنه آماده باش کامل و تحرکات نظامی 

گسترده نیروهای آمریکایی بوده است.
  این اقدام در واکنش به افزایش تنش ها در منطقه به ویژه 
پس از حمله هوایی اخیر رژیم صهیونیستی به تهران صورت 

گرفته است.
  درهای اصلی پایگاه، به ویژه آنهایی که به تاسیسات 
نظامی در بخش غربی آن منتهی می شوند، توسط نیروهای 

آمریکایی بسته شده اند.
  در همین حال، پهپادهای شناسایی به طور گسترده بر فراز 

پایگاه و اطراف آن به پرواز درآمده اند.
  این تحرکات اقدامی پیش دستانه برای مقابله با هرگونه 

تهدید احتمالی به شمار می رود.
  از ظهر شنبه نیروهای آمریکایی اقدام به اجرای 
گشتزنی های مداوم در اطراف پایگاه، به ویژه در بخش های 
غربی و شرقی آن کرده اند و این عملیات برای ساعاتی ادامه 

داشته است.
  به گفته منابع مطلع، پایگاه عین الاسد هم اکنون در وضعیت 
هشدار کامل به سر می برد و نیروهای مستقر در آن، خود را 

برای سناریوی حمله احتمالی آماده کرده اند.
پایگاه عین الاسد یکی از بزرگ ترین پایگاه های نظامی عراق 
به شمار می رود که در نزدیکی شهر هیت در استان الانبار 
واقع شده و نیروهای آمریکایی از سال ها پیش در چارچوب 
ائتلاف بین المللی مبارزه با داعش در آن مستقر هستند. 
افزایش سطح آماده باش در این پایگاه در حالی صورت 
می گیرد که تحولات اخیر، به ویژه حمله رژیم صهیونیستی 
به پایتخت ایران با همدستی واشنگتن، موجی از نگرانی 
را در میان نیروهای آمریکایی حاضر در عراق ایجاد کرده 
است. این در حالی است که مطالبات مردمی و سیاسی برای 
خروج نیروهای خارجی از خاک عراق همچنان ادامه دارد و 
گروه های مقاومت عراق نیز بر پایان دادن به آنچه »اشغالگری 

نظامی« می خوانند، تأکید دارند.

تشدید بحران در شبکه توزیع فروشگاه های رژیم صهیونیستی
افزایش یورش صهیونیست ها به فروشگاه ها و کمبود جدی نیروی انسانی، شبکه توزیع محصولات غذایی و بهداشتی 
رژیم صهیونیستی را با بحران جدی مواجه کرده است. اسرائیلی ها از ترس واکنش شدید ایران به تجاوز و حملات 

تروریستی، برای تأمین آب، غذای خشک، باتری و ژنراتور به فروشگاه ها یورش برده اند./ میدل ایست مونیتور

گزارشی از موفقیت حملات موشکی ایران در مناطق مختلف رژیم صهیونسیتی

حیرت جهان از قدرت موشکی کشورمان

طرح تازه کاخ سفید برای محدودیت 
سفر به آمریکا

دولت آمریکا به ریاست جمهوری دونالد ترامپ، در حال بررسی 
گسترش قابل  توجه ممنوعیت های مسافرتی است که می تواند 
ورود اتباع ۳۶ کشور را محدود یا ممنوع کند. این تصمیم که در 
یادداشتی محرمانه از سوی وزارت خارجه آمریکا فاش شده، 
کشورهایی ازجمله مصر، سوریه، اتیوپی و قرقیزستان را هدف 

قرار داده است.
تارنمای میدل ایست مونیتور نوشته: این اقدام، بازگشتی به 
سیاست های جنجالی دوره اول ریاست جمهوری ترامپ است که 
به ممنوعیت های مسافرتی گسترده علیه کشورهای مسلمان و 
آفریقایی منجر شد. فعالان حقوق بشر و دمکرات ها، این طرح را 

نژادپرستانه و تبعیض آمیز خوانده اند.

جزئیات طرح جدید
این تصمیم در قالب ضرب الاجلی ۶۰ روزه برای این کشورها 

مطرح شده است:
  2۵ کشور آفریقایی ازجمله مصر، اتیوپی، جیبوتی، سودان، 

نیجریه و غیره
  کشورهای آسیای مرکزی ازجمله قرقیزستان، سوریه، کامبوج

  کشورهای حوزه کارائیب و اقیانوس آرام ازجمله انواتو
  کشورهایی که از »شهروندی از طریق سرمایه گذاری« بهره 

می برند.

دلایل اعمال محدودیت ها
  ضعف در ارائه اسناد هویتی معتبر
  جعل گسترده در مدارک هویتی

  بالا بودن تعداد افرادی که پس از پایان اعتبار ویزا همچنان در 
آمریکا باقی می مانند.

  اعطای تابعیت بدون اقامت واقعی
  ادعای فعالیت های »ضد آمریکایی« یا »یهودستیزانه« در 

خاک آمریکا

واکنش ها
  دمکرات ها و گروه های حقوق مدنی این اقدام را تبعیض آمیز و 

نژادپرستانه خوانده اند.
  منتقدان تأکید دارند که کشورهای آفریقایی و کارائیبی بیش 

از دیگران هدف قرار گرفته اند.
  کاخ سفید و وزارت خارجه تاکنون پاسخی رسمی نداده اند.

بسترسازی های قبلی
  ترامپ پیش از این )در ۴ ژوئن 2۰2۵( سفر از ۱۳ کشور را 

به طور کامل و از ۷ کشور دیگر را به صورت جزئی ممنوع کرد.
  در روز تحلیف، با صدور یک فرمان اجرایی، دستور شناسایی 

کشورهایی با سیستم های غربالگری ناکارآمد صادر شد.

شکست سامانه های پدافندی اسرائیل در برابر 
موشک های ایران

سامانه های پدافندی اسرائیل در مقابله با موشک های پیشرفته 
ایران شکست خورد. فرماندهان ارتش و دولت اسرائیل 
باید عبرت بگیرند و برای اجتناب از تحولات بسیار سخت و 
نامطلوب، جنگ را متوقف کنند. توصیه می شود که خسارت ها 
را کاهش دهیم و به ترامپ متوسل شویم تا این دیوانگی را با یک 
توافق معقولانه متوقف کند زیرا در غیراین صورت، خود را در 
نهایت در وضعیتی خواهیم دید که برای آتش بس التماس کنیم 

و ایران آن را رد خواهد کرد و نخواهد پذیرفت.

اتحاد در آمریکا در هم شکسته است
رژه نظامی بزرگی که دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا شنبه 
همزمان با روز تولدش به مناسبت ۲۵۰ امین سالگرد تاسیس 
ارتش آمریکا ترتیب داد چیزی به جز در هم شکستن اتحاد در 
سراسر آمریکا نبود. صدها هزار نفر از معترضان از فرصت این 
روز استفاده و در خیابان های سراسر آمریکا تجمع کردند تا به 
سیاست های ترامپ اعتراض کنند. این رویداد که با شعار »نه به 
شاه« به دلیل مقایسه ترامپ با یک پادشاه برگزار شد، یکی از 
چند رویداد روزهای اخیر بود که بی ثباتی و نبود اتحاد در ایالات 

متحده را نشان داد.

سیلی سخت ایران
دومین روز »وعده صادق3«

تأثیرات حمله موشکی ایران به بندر حیفا
کمبود احتمالی سوخت و نفت در اسرائیل به دلیل 
نقش مهم پالایشگاه نفت حیفا در شمال فلسطین 
اشغالی برای تأمین  کردن بخش بزرگی از سوخت 
مصرفی این رژیم از بنزین و دیزل گرفته تا سوخت 
جت برای نیروی هوایی محتمل است و در این صورت 

شرایط ذیل برای صهیونیست ها محتمل است:
1

 مواجهه اسرائیل با بحران جدی سوخت 
2

 اختلالات حمل ونقل در بخش هواپیماها 
3

مواجهه صنایع با بحران 
4

 ضربه ای استراتژیک به ستون فقرات اقتصادی و 
نظامی رژیم اشغالگر 

خانه نتانیاهو، زیر ضرب موشک های ایرانآنچه از مؤسسه اسرائیلی وایزیمن می دانیم:

واکنش ها پس از دومین روز حمله موشکی ایران به اسرائیل 
هرزوگ: صبحگاه بسیار سختی بود/ اسحاق هرتسوگ، رئیس رژیم صهیونیستی 
پس از پاسخ موشکی شامگاه شنبه ایران به اراضی اشغالی اعلام کرد که 

»صبحگاه بسیار سختی بود.«
تکرار ۱۱سپتامبر / شهردار بات یام در واکنش به حملات شامگاه شنبه اعلام 
کرد که آنچه اینجا اتفاق افتاده شبیه وقایع ۱۱سپتامبر در آمریکاست و وسعت 

تخریب غیرقابل تصور است.
وزیر دفاع پاکستان: ما از هر نظر در کنار همسایه خود ایران هستیم. خواجه 
آصف، وزیر دفاع پاکستان تأکید کرد که در این بحران، با تمام توان در کنار ایران 

خواهیم ایستاد و از منافعش محافظت خواهیم کرد.
حمایت قاطع مجلس پاکستان: مجلس سنای پاکستان با اجماع آرای خود 

مصوبه حمایت از ایران در برابر تجاوز رژیم صهیونیستی را به تصویب رساند.
تمجید گروه های مقاومت فلسطین از حمله موشکی ایران: گروه های 
مقاومت فلسطین با صدور بیانیه ای مطبوعاتی اعلام کردند که ما تجاوز خصمانه 
رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران را که منعکس کننده ماهیت 
جنایتکارانه این رژیم است، با شدیدترین الفاظ محکوم می کنیم. ما تأکید 
می کنیم که ایران بهای حمایت پایدار و اصولی خود از مردم، مقاومت و آرمان 

فلسطین را می پردازد.
حمایت مردم مکزیک از ایران: در مکزیک دعوت به تظاهرات در میدان اصلی 
شهر مکزیک )روبروی کاخ ریاست جمهوری( صورت گرفته است. در این اعلامیه، 

درخواست از دولت مکزیک برای قطع رابطه با اسرائیل نیز صورت گرفته است.
احیای بازدارندگی ایران: کریم الفلاحی، سرهنگ بازنشسته به الجزیره گفته 
است که ایران موفق شده با شلیک تعداد کمی موشک، سامانه های پدافندی 
رژیم صهیونیستی را پشت سر بگذارد و مراکز مهمی را در فلسطین اشغالی 

هدف قرار دهد که نشان می دهد ایران درحال بازیابی بازدارندگی خود است.

چرا حمله موشکی به بندر حیفا تعیین کننده است؟
باید توجه داشت که بندر حیفا محل تلاقی ۳عنصر حیاتی برای اسرائیل است.

در آخرین ساعات روز شنبه، دومین پاسخ موشکی ایران به 
تجاوز صهیونیست ها آغاز شد و صهیونیست ها را با موجی از 

موشک های شلیک شده ازسوی ایران مواجه کرد:
شهرها  و اماکن هدف قرار گرفته: بندر حیفا، الکریوت در 
شمال اراضی اشغالی به عنوان مراکز مهم صنعتی و بندری 
رژیم صهیونیستی و شهرک تمره در شمال فلسطین اشغالی، 
مؤسسه علمی- نظامی »وایزیمن« در جنوب تل آویو، ویرانی 
گسترده در مناطق مرکزی شهرهای تل آویو، بات یام و 

رحوفوت
تلفات صهیونیست ها: تلفات حملات موشکی ایران علیه 
منطقه بات یام واقع در تل آویو بیش از ۱۰ نفر و تعداد 

زخمی ها نیز 2۴۰ نفر

واکنش فسطینی ها: رسیدن موشک های بالستیک ایرانی 
به آسمان شهر نابلس در شمال کرانه باختری همراه با فریاد 

شادی و سرور مردم فلسطین
اعتراف منابع صهیونیستی به قدرت موشک های ایران: 
تحمیل خسارات مادی قابل توجه ناشی از اصابت مستقیم 
موشک ها به حیفا و مناطق اطراف آن بر اثر اصابت مستقیم 
موشک های ایران و آتش سوزی بخش هایی از حیفا به نقل 
از شبکه ۱2 تلویزیون عبری، خسارت دیدگی خطوط لوله و 
خطوط انتقال شرکت نفت رژیم صهیونیستی »بزان« در حیفا 

به نقل از مقامات بخش انرژی اسرائیل 
حجم خسارات به اشغالگران: آتش سوزی تأسیسات 
راهبردی حیفا در شمال فلسطین اشغالی، قطع برق در 

چندین شهرک در الجلیل واقع در شمال فلسطین اشغالی، 
خسارت دیدگی ساختمان های زیادی در حیفا در نتیجه 
حمله موشکی ایران به نقل از سازمان آتش نشانی، تخریب 
۶ساختمان به طور کامل و آسیب دیدگی نسبی ۶۱ساختمان 
 در تل آویو، از دست دادن بیش از ۱۰۰خانه متعلق به خانوارها، 
 افزایش ۳.۵برابری درخواست های حمایت روانی در میان 

صهیونیست ها پس از حمله ایران
شکست مجدد پدافند هوایی اسرائیل: عدم توانایی پدافند 

هوایی رژیم صهیونیستی برای رهگیری موشک های ایرانی 
وحشت صهیونیست ها: انتشار تصاویری از فرار وحشت زده 
شهرک نشینان صهیونیست به پناهگاه ها در پی شلیک 

موشک های ایران

اقتصادی 
)بندر و پالایشگاه ها(

نظامی
)پایگاه زیردریایی ها(

روان شناختی
)شهری بزرگ با جمعیت 

زیاد یهودی سکولار(
اهمیت اقتصادی بندر حیفا

  جمعیت شهری28۰۰۰۰نفر
  بزرگ ترین بندر اسرائیل از نظر حجم تخلیه و بارگیری کالا

  جابه جایی بیش از ۳۰ میلیون تن کالا در سال در این بندر )منبع
)Israel Port Authority

  واردات ۵۴درصد نفت خام و سوخت های فرآوری نشده از طریق حیفا 
)آمار2۰22(

صنایع وابسته به بندر حیفا
  قرار داشتن منطقه صنعتی حیفا بی )Haifa Bay Industrial Zone( در 

نزدیکی بندر حیفا
  وجود بیش از 2۰۰ شرکت صنعتی بزرگ )پتروشیمی، فولاد، داروسازی 

و مواد شیمیایی(
  اشتغال مستقیم بیش از ۳۵هزار نفر

اهمیت انرژی
  وجود پالایشگاه نفت بازان )Bazán Group(در بندر حیفا

  بزرگ ترین پالایشگاه اسرائیل و تأمین کننده 8۰درصدسوخت داخلی
  ظرفیت پالایش: ۹٫8میلیون تن در سال )معادل ~2۰۰هزار بشکه در روز(

  وابستگی ۳ استان شمالی به این پالایشگاه برای سوخت مایع، گاز صنعتی 
و برق اضطراری

اهمیت نظامی بندر حیفا
  پایگاه دریایی حیفا به عنوان مقر اصلی 

)IN( نیروی دریایی اسرائیل
  محل استقرار ناوگان زیردریایی های 
کلاس دلفین )Dolphin(با قابلیت حمل 

موشک های هسته ای با برد بلند 
  وجود اسکله هایی برای شناورهای 
سطحی تهاجمی و دفاع ساحلی در این 

پایگاه 
اهمیت ژئوپلیتیک

  حیفا به عنوان نقطه اتصال اسرائیل به 
شرق مدیترانه، اروپا و پروژه های انتقال 

انرژی 
  نقش حیفا در ساختار ترمینال خط لوله 
ایلات–اشکلون–حیفا و بخشی از طرح 
جایگزین سوئز برای انتقال نفت به اروپا 

  انجام مذاکرات تل آویو با امارات، یونان 
و قبرس برای استفاده مشترک از بندر 

حیفا به عنوان هاب انرژی منطقه

اهمیت روانی و شهری
  حیفا به عنوان سومین شهر بزرگ 

اسرائیل 
  جمعیت: حدود 28۰هزا ر نفر )آمار 

رسمی 2۰2۳(
  مرکز یهودیان سکولار و تحصیلکرده 
و دارای بالاترین نسبت حضور 

دانشگاهی )دانشگاه تخنیون(

در تازه ترین موج حملات موشکی و پهپادی جمهوری اسلامی ایران 
به سرزمین های اشغالی، مؤسسه علمی-نظامی »وایزیمن« در 
جنوب تل آویو هدف قرار گرفت؛ مرکزی پیشرفته که نقشی کلیدی 
در پشتیبانی فناورانه از ارتش رژیم صهیونیستی دارد. این مؤسسه با 
بیش از ۳۰ آزمایشگاه تخصصی، از مراکز اصلی تولید دانش نظامی، 
توسعه تسلیحات هوشمند، فناوری های اطلاعاتی، هک، رمزنگاری و 
حتی فناوری های هسته ای است. حمله دقیق ایران به این زیرساخت 
علمی، پیامی روشن درباره توان اطلاعاتی و موشکی ایران بود و نشان 
داد حتی مراکز راهبردی و دور از خط مقدم نیز در تیررس قرار دارند.

درباره مؤسسه وایزیمن 
)Weizmann Institute of Science( نام مؤسسه: وایزیمن

مکان: منطقه رخووت )جنوب تل آویو(
زمان حمله: بامداد یکشنبه، 2۵خرداد ۱۴۰۴

نوع حمله: موشکی و پهپادی )موج هفتم »وعده صادق ۳«(
تأسیس اولیه: ۱۹۴۴ میلادی

افتتاح رسمی: ۱۹۴۹ میلادی
نام برگرفته از: حاییم وایزیمن )اولین رئیس رژیم صهیونیستی(

ساختار: بیش از ۳۰ آزمایشگاه علمی، کتابخانه بزرگ، اقامتگاه 
پژوهشگران و سالن های کنفرانس

حوزه های فعالیت علمی ـ نظامی: 
  شیمی، فیزیک، زیست شناسی، پزشکی و فناوری های نوین

  تحقیقات ژنتیک و بیوتکنولوژی
  تولید کتاب های علمی برای آموزش ریاضی، طبیعت، فیزیک، 

شیمی و... .
  همکاری با ارتش رژیم صهیونیستی

  تحلیل داده های اطلاعاتی و هوش مصنوعی
  توسعه تسلیحات هوشمند و سیستم های هدایت دقیق

  پشتیبانی ماهواره های نظامی
  طراحی فناوری های ضدپارازیت و رمزگذاری پیشرفته

  تولید داروهای نظامی و تجهیزات پزشکی صحرایی
  هدایت پهپادها و سامانه های کنترل از راه دور

  پژوهش در حوزه فناوری هسته ای و انرژی های خاص
  هک سیستم های دشمن و حفاظت از رمزهای نظامی

 نتایج حمله ایران
  آتش سوزی در یکی از ساختمان های کلیدی مؤسسه

  آسیب به زیرساخت های پژوهشی حیاتی مؤسسه و رژیم 
صهیونیستی

در سومین روز پاسخ موشکی ایران به تجاوزات رژیم صهیونیستی، موشک های 
بالستیک ایران منزل نخست وزیر رژیم صهیونیستی را هدف قرار دادند تا نشان دهند 
که هیچ کدام از مقامات صهیونیستی در برابر تجاوزات به ایران مصون نخواهند بود.

شلیک ۵۰موشک از ایران به سوی سرزمین های اشغالی: رادیو ارتش رژیم 
صهیونیستی به نقل از یک منبع نظامی اعلام کرد که سامانه های راداری این رژیم 
شلیک ۵۰فروند موشک از خاک ایران به سمت اراضی اشغالی را رصد کرده اند. در پی 
این حمله، جبهه داخلی ارتش رژیم صهیونیستی از به صدا درآمدن آژیرهای هشدار 

در مناطق گسترده ای از سرزمین های اشغالی خبر داده است.
پاسخ سریع سپاه به جنایات اسرائیل: یک منبع آگاه در ایران به خبرگزاری فارس 
اعلام کرد که مرحله سوم عملیات موشکی و پهپادی هوافضای سپاه در بعدازظهر 
یکشنبه زودتر از زمان برنامه ریزی شده، در پاسخ به شرارت های غیرانسانی رژیم 

صهیونیستی آغاز شد.
خانه نتانیاهو و نیروگاه برق در الخضیره؛ هدف حمله موشکی ایران: در دور جدید 
حملات ایران در سومین روز، پایگاه خبری عبری زبان »حدشوت للو تسنزورا« 
اعلام کرده که ایران در دور جدید حملات موشکی خود در تلاش برای هدف قرار 

هشدار درباره مشروعیت نظم 
جهانی و بازگشت به منطق جنگل

در پی تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی به تأسیسات 
هسته ای ایران، گروهی از استادان و اندیشمندان ایتالیایی 
در حوزه های حقوق، فلسفه و الهیات با انتشار یادداشتی در 
وبسایت آریانا ادیتریچه، این اقدام را به شدت محکوم کردند. 
این چهره های شناخته شده  از دانشگاه های رم، اروپای 
مسیحی و سان دومنیکو ازجمله آگوستو سیناگرا، آلدوروکو 
ویتاله، آنتونیو ورناکوتولا، پائولو منارین، کشیش روبرتو 
کاریا و دانیله ترابوکو ضمن تأکید بر نقض آشکار منشور 
ملل متحد، حمله اسرائیل را بازگشت به منطق جنگل و 
تهدیدی برای مشروعیت نظم بین المللی توصیف کردند. در 

بخشی هایی از این بیانیه آمده است: 
  حمله به ایران نقض صریح ماده 2 منشور ملل متحد است 

که توسل به زور در روابط بین المللی را ممنوع می داند.
  این اقدام، نقض اصل حاکمیت دولت ها و حق ملت ها برای 

صلح و امنیت جمعی محسوب می شود.
  استناد به دکترین دفاع پیش دستانه فاقد وجاهت حقوقی 
است، چراکه هیچ حمله مسلحانه ای از سوی ایران انجام 

نشده بود.
  با استناد به ماده ۵۱ منشور ملل متحد، یادآور می شویم که 
دفاع مشروع تنها درصورت وقوع حمله واقعی و با اطلاع فوری 

به شورای امنیت سازمان ملل متحد ممکن است.
  حمله به تأسیسات هسته ای نطنز، خنداب و اصفهان نقض 
آشکار معاهده NPT و پروتکل های آژانس بین المللی انرژی 

اتمی است.
  این اقدامات، فرایند بازرسی ها و همکاری های بین المللی 

را مختل کرده اند.
  حمله اسرائیل نه تنها غیرقانونی، بلکه از نظر اخلاقی نیز 

نامشروع است.
  در سنت فلسفی و دینی، عدالت تنها زمانی برقرار می شود 

که جنگ برای دفع ظلم واقعی باشد، نه ترس از آینده.
  اگر جامعه جهانی در برابر چنین تجاوزهایی سکوت کند، 

حقوق بین الملل به ابزاری بی اثر تبدیل خواهد شد.
  بازگشت به حقوق طبیعی، شرط بقا و مشروعیت نظم 

جهانی است.

عدم علاقه مردم حیفا به پیگیری 
سیاست ها و بحران های امنیتی براساس 

گزارش هاآرتص

۶۵
درصد 

دادن منزل بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی و نیروگاه برق در شهر 
»الخضیره« است.

اهداف حمله موشکی ایران: تل آویو، قدس اشغالی، حیفا، یافا، طبریه، الجلیل 
علیا، الجلیل سفلی و الناصره شاهد انفجارهایی پس از حمله موشکی ایران بوده اند.

افزایش 3.۵برابری درخواست های حمایت روانی در میان صهیونیست ها پس 
از حمله ایران:   منابع عبری زبان گزارش دادند که درخواست ها برای استفاده از 
خدمات حمایت روانی از طریق خطوط تلفن کمکی پس از واکنش موشکی ایران 

۳۵۰درصد افزایش یافته است.
فرار دوباره به پناهگاه ها: در دور جدید حملات موشکی ایران صهیونیست های 

اشغالگر بار دیگر ناچار به فرار به پناهگاه ها شدند.
هشدار امنیتی در سرزمین های اشغالی: منابع عبری اعلام کردند که ارتش 
رژیم صهیونیستی از ساکنان مناطق مختلف سرزمین های اشغالی خواسته است 
به دلیل احتمال حمله قریب الوقوع ایران، در نزدیکی پناهگاه ها بمانند. جبهه 
داخلی ارتش نیز با صدور اطلاعیه ای خواستار ماندن صهیونیست ها در نزدیکی 
 پناهگاه ها شده است. همزمان، رادیو ارتش رژیم صهیونیستی گزارش داد که

 واحدهای اطلاعات نظامی این رژیم نشانه هایی از آماده سازی پیشرفته ایران برای 

شلیک موشک های بالستیک به سمت شمال و مرکز فلسطین اشغالی را دریافت 
کرده اند.

خسارات میلیاردی به اسرائیل: براساس گزارش ها حداقل یک میلیارد شکل و 
۱2هزار درخواست غرامت در جریان حمله موشکی ایران در روز شنبه  صورت 
گرفته است و حملات شب اول ایران حدود یک میلیارد شکل، معادل 2۷۷میلیون 
دلار خسارت به بار آورد. براین اساس رژیم اسرائیل انتظار دارد تنها طی 2شب 
گذشته به میزان 2برابر این مقدار درخواست غرامت دریافت کند و میزان خسارات 

نیز 2برابر باشد.
دستپاچگی صهیونیست ها در برابر حملات ایران: گزارش ها حاکی است که 
همزمان با روز سوم حملات موشکی ایران به اهدافی در مناطق اشغالی فلسطین، 
ارتش صهیونیستی به صورت فوری در حال انتقال چند سامانه SAMP-T از اوکراین 
به سرزمین های اشغالی است؛ چون تاکنون سامانه های پدافندی رژیم صهیونیستی 

در برابر حملات موشکی ایران آسیب پذیر بوده اند.
سانسور شدید در اسرائیل پس از حمله موشکی ایران: پلیس رژیم صهیونیستی 
هشدار داد هر کسی که از اصابت موشک های ایرانی به اسرائیل خوشحالی کند 

بازداشت می شود همانطور که ده ها نفر تاکنون بازداشت شده اند.

ایران در دومین و سومین روز از تقابل با تجاوزات رژیم 
صهیونیستی، آتش باران مناطق اشغالی را همچنان ادامه 
داد. آتش باران مناطق اشغالی در دومین و سومین روز تقابل 
با صهیونیست ها در چارچوب ادامه عملیات وعده صادق 
3صورت گرفته است؛ عملیاتی که واکنش ایران به تجاوزات 
اشغالگران صهیونیست است. در این گزارش به عملیات های 
ایران علیه تجاوز رژیم صهیونیستی در دومین و سومین روز 

خواهیم پرداخت.

 رضا عموییگزارش
روزنامه نگار


